
JEŻDZĘ Z GŁOWĄ 2020 - REKRUTACJA

Gmina Chełmiec przy wsparciu Województwa Małopolskiego już po raz piąty będzie realizować
projekt,  skierowany  do  młodych  narciarzy  pod  nazwą  „Jeżdżę  z  Głową  2020”.  Projekt
współfinansowany jest ze środków Województwa Małopolskiego przekazywanych przez Marszałka
Województwa. Wartość projektu wynosi 54.600,00 zł. 

Od dnia 14.01.2020r. Wydział Sportu i Rekreacji Urzędu Gminy Chełmiec prowadzi zapisy 
dla dzieci chcących skorzystać z programu. Gmina Chełmiec w tym roku, postanowiła objąć 
wsparciem dzieci z klas I – IV Szkół Podstawowych z terenu Gminy Chełmiec, które NIGDY 
wcześniej nie miały okazji skorzystać z w/w projektu. 

W związku z ograniczoną liczbą osób, informujemy, że w ramach projektu zrekrutowanych 
zostanie 72 dzieci z niżej wymienionych szkół podstawowych:

 Szkoła Podstawowa w Paszynie
 Szkoła Podstawowa w Piątkowej
 Szkoła Podstawowa w Biczycach Dolnych
 Szkoła Podstawowa w Świniarsku
 Szkoła Podstawowa w Chełmcu
 Szkoła Podstawowa w Chomranicach
 Szkoła Podstawowa w Klęczanach
 Szkoła Podstawowa w Marcinkowicach
 Szkoła Podstawowa w Krasnem Potockim

Szczegóły  naboru można uzyskać w pokoju nr 15 w Urzędzie  Gminy Chełmiec,  lub pod  
numerem telefonu 018 414-56-57.

O zakwalifikowaniu ucznia do projektu będzie  decydować kolejność zgłoszeń.  Zgłoszenie  
dokonane będzie poprzez złożenie kompletu dokumentów (deklaracja uczestnika do projektu
– w załączeniu oraz potwierdzenie zapłaty – w momencie zakwalifikowaniu się ucznia do  
projektu). Przewidziana jest odpłatność w wysokości  100 zł od ucznia – wpłata dokonana w
kasie Urzędu.

PLANOWANY HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU 

INFORMACJA DLA RODZICÓW DZIECI ZAKWALIFIKOWANYCH DO PROJEKTU

Miejsce: Centrum Narciarskie Master – Ski w Tyliczu
Terminy: 25.01 (sobota), 26.01 (niedziela), 02.02 (niedziela), 08.02 (sobota), 09.02. (niedziela). 

Wyjazd ze szkół:  
 Szkoła Podstawowa w Biczycach Dolnych – 8:00
 Szkoła Podstawowa w Świniarsku – 8:00
 Szkoła Podstawowa w Chełmcu – 8:10



 Szkoła Podstawowa w Paszynie – 8:00
 Szkoła Podstawowa w Piątkowej – 8:10
 Szkoła Podstawowa w Chomranicach – 8:00
 Szkoła Podstawowa w Klęczanach – 8:10
 Szkoła Podstawowa w Marcinkowicach – 8:20
 Szkoła Podstawowa w Rdziostowie – 8:30

Zajęcia na stoku 4h - od ok.1000 do ok. 1400 /z przerwą na herbatę -gratis, kanapka we własnym 
zakresie/

Powrót do szkół:
 Szkoła Podstawowa w Biczycach Dolnych – ok. godz. 15:15 
 Szkoła Podstawowa w Świniarsku – ok. godz. 15:20 
 Szkoła Podstawowa w Chełmcu – ok. godz. 15:15 
 Szkoła Podstawowa w Paszynie – ok. godz. 15:20 
 Szkoła Podstawowa w Piątkowej – ok. godz. 15:15 
 Szkoła Podstawowa w Chomranicach – ok. godz. 15:30 
 Szkoła Podstawowa w Klęczanach – ok. godz. 15:25 
 Szkoła Podstawowa w Marcinkowicach – ok. godz. 15:20 
 Szkoła Podstawowa w Rdziostowie – ok. godz. 15:15 

Uczestnik projektu powinien posiadać odpowiedni ubiór /ciepła kurtka, nieprzemakalne spodnie, 
czapka najlepiej kominiarka i rękawice/

Uwaga!

 Jeżeli dziecko posiada własny sprzęt narciarski oraz kask zabiera go ze sobą.

 Narty i kije proszę w widoczny sposób oznakować, aby nie było zamian na stoku.

 Jeżeli dziecko w rękawie kurtki nie ma specjalnej kieszeni na karnet narciarski proszę wy-
posażyć dziecko w etui na karnet / na rękę z gumką lub na szyję na smyczy/.


